
Název programu Stručný popis Kapacita programu Čas a místo srazu Délka trvání (min)

Návštěvnické centrum Nový Jičín

Prohlídka expozice klobouků 

a expozice generál Laudon, 

včetně workshopu s 

možností vyrobit si mini 

klobouček na parním stroji.

15 osob
16:15, před 

vchodem NCNJ
120

Muzeum Novojičínska

Návštěva muzea, které se 

nachází v Žerotínském 

zámku v samotném 

historickém centru města. 

Součátní návštěvy bude 

prohlídka expozic Nechte na 

hlavě a Ve znaku zavinuté 

střely.

25 osob

16:30, před 

hlavním vchodem 

radnice

60

Komentovaná procházka 

historickým centrem s výstupem na 

radniční věž

S průvodcem se projdete 

malebnými uličkami a 

centrem města, zavítáte do 

farního kostela Nanebevzetí 

Panny Marie a vystoupáte na 

radniční věž, odkud budete 

mít celé město a jeho okolí 

jako na dlani. 

25 osob

16:15, u Morového 

sloupu na 

Masarykové 

náměstí

60

Laser game

Vyzkoušejte si akční hru v 

novojičínské Laser game 

aréně. Cílem hry je co nejvíc 

krát sestřelit protihráče, 

zničit základnu nepřítele 

nebo obsadit a udržet 

nepřátelské území.

20 osob
16:15, před Laser 

arénou Teben
90 (prostřídání)

Za přírodními krásami Nového Jičína

V Novém Jičíně to máme do 

přírody blízko, přijďte se 

přesvědčit a poznat krásy 

města. Elektrobusem se 

přesuneme do místní části 

Kojetín a procházkou se pak 

vrátíme zpět do centra. Na 

trase nás čekají tyto 

zastávky: křížek na kopci 

Svinec, Chata Svinec s 

výhledem na Nový Jičín, 

rybník Čerťák, Skalky, 

Kamenné divadlo, lesopark a 

městské včely, Smetanovy 

sady, knihobudka z 

participativního rozpočtu a 

Janáčkovy sady. 

Délka trasy je 6 km.

30 osob

16:00, autobusová 

zastávka na ulici 

Tyršova

120

STŘEDA 10.11.2021

Společenský večer začíná v 19:00 v Hotelu Praha (podoba bude upřesněna na místě)


